
 

 

UCHWAŁA NR XIV/92/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 10 lutego 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2015 r., 

poz. 460 z późn. zm.
1)

) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/18/11 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie opłat za 

zajęcie pasa drogowego zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: „§ 2. Za zajęcie 1m
2 

powierzchni pasa 

drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 1 i 4 ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

1) chodników, poboczy, placów, ścieżek rowerowych, ciągów pieszych i pieszo-jezdnych - 3,00 zł; 

2) do elementów pasa drogowego nie wymienionego w pkt 1 i 4 ustala się stawkę za każdy dzień zajęcia 1m
2 

jego powierzchni w wysokości - 3,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Czerwieńsku 

 

 

Leszek Jędras 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2015 r., poz. 870, 774, 1336, 1830, 1890, 

2281 
2) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały  ogłoszone w : Dz. U. z 2015 r., poz. 1045 i 1890. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 lutego 2016 r.

Poz. 299


		2016-02-11T12:28:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




